
UCHWAŁA NR 227.39.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych

w Niemienicach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 4 pkt 9 w zw. z art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 25b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz 
z § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. 
poz. 2642 i 2925) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu - Centrum Autyzmu 
i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości, 
położonej w Niemienicach, gm. Sadowię oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 362/12 o pow. 
4,7069 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KI1T/00022007/3, będącej własnością Powiatu Opatowskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach, z firmą Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (02-326) przy Al. Jerozolimskiej 160, 
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m, st. Warszawy XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010681, REGON 012100784, NIP 526-02- 
50-995, celem udostępnienia nieruchomości o pow. 2,2 m2 w ramach umowy dzierżawy na posadowienie oraz 
eksploatację przez Orange Polska S.A. elementów infrastruktury telekomunikacyjnej. Umowa dzierżawy 
zostanie zawarta na czas określony 10 lat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach oraz Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta* Opatowski

Tomasz Staniek


